
 ARS-E-2204-2                                    

2022年 4月 26日 

お客様各位 

 

ア ル ス 株 式 会 社 

営業統括部長 中野 尚英 

 

 

電源製品「LRシリーズ」生産中止案内 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、AC/DC電源「LRシリーズ」が部品 EOLに伴い継続困難となったため、下記に生産中止をご案内さ

せていただきます。 

お客様には多大なご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げると共に、弊社といたしまして

は、今後も継続してお客様のニーズにあった製品開発に取り組んで参る所存ですので、ご理解とご了承を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

－    記    － 

 

 

1． 対象機種 

 

LRシリーズ全機種 

  ＜型式名＞ 

   LRM01X 

   LRM04X 

   LRMY01X-U1 

   LRMY04X-U1 

   LRT03X-U1A 

 

  ※対象シリーズをベースとした、セミカスタム（モディファイ）品も含みます 

 

 

2． ラストオーダー及び納入日 

 

ラストオーダー締切日：2022年 9月 30日 

 

締切日までにいただきましたラストオーダーにつきましては、2023年 8月 31日までに 

納入させていただきます 

 

 

3． 生産中止理由 

 

  生産中止部品の多数発生及びMOLEX製コネクタ入手不可とより、製品の継続困難となったため 

 

 

 

 

 

以上 


